┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                                                                         │

│            Общество с ограниченной ответственностью "Коралл"            │

│                              (ООО "Коралл")                             │

│                                                                         │

│     16 октября 2013 г.                                       г. Суздаль │

│                                                                         │

│                               Приказ N 72                               │

│                              о перемещении                              │

│                                                                         │

│     В связи с временной   нетрудоспособностью   оператора  ПК  Ивановой │

│ Натальи Ивановны и на основании ст. 72.1 Трудового кодекса РФ           │

│                                                                         │

│     Приказываю:                                                         │

│                                                                         │

│     1.  Переместить   Петрову  Ольгу   Петровну,   оператора ПК  отдела │

│ снабжения, на должность оператора ПК в отдел  закупок с  17.10.2013  до │

│ выхода Ивановой Н.И. с больничного.                                     │

│     2. Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника  отдела │

│ закупок.                                                                │

│                                                                         │

│     Директор                         Сидоров               И.С. Сидоров │

│                                                                         │

│     С приказом ознакомлены:                                             │

│     Оператор ПК                      Петрова, 16.10.2013                │

│     Начальник отдела закупок         Семенов, 16.10.2013                │

│                                                                         │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘